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I. Nazwa i adres zamawiającego; 

 

Gmina Chmielnik 

26-020 Chmielnik, ul. Plac Kościuszki 7   

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-32-73  

 

 

    II.    Tryb udzielenia zamówienia; 

 

Do czynności podejmowanych w trakcie niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 z późniejszymi zmianami) zwana dalej „ustawą” oraz  

w sprawach nieuregulowanych ustawą, przepisy ustawy – Kodeks cywilny. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – Ustawy PZP. 

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu w dniu 18 września 2012 r. zostało zamieszczone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 353844-2012, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Chmielniku, ul. Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik  oraz na stronie internetowej  

www.chmielnik.com 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia; 

 

1. Wspólny Słownik Zamówień ( CPV ):   

 
80.00.00.00-4 - usługi edukacyjne i szkoleniowe 

80.57.00.00-0 - usługi szkolenia w dziedzinie rozwoju osobistego 

80.58.00.00-3 - oferowanie kursów językowych 

 

2. Postanowienia ogólne 
 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług edukacyjnych obejmujących przeprowadzenie 

zajęć dodatkowych w ramach projektu  pn. „Na szlaku własnej przyszłości ” w roku szkolnym 

2012/2013 i 2013/2014. 

Projekt pn. „Na szlaku własnej przyszłości współfinansowany jest przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

http://www.chmielnik.com/
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edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.  

 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

 

Zajęcia dodatkowe objęte projektem prowadzone będą dla młodzieży gimnazjalnej  

i odbywać się będą w budynku Gimnazjum im. Gen. Kazimierza Tańskiego  

w Chmielniku oraz część zajęć w budynku szkoły w Piotrkowicach. Zamawiający  

dopuszcza składanie ofert częściowych z możliwością zawarcia umowy na każdą część 

przedmiotu zamówienia osobno lub na kilka części łącznie. Zamówienie o udzielenie 

zamówienia prowadzone jest w następujących częściach: 

 

 Część 1 - Nauczyciel warsztatów „Bądź przedsiębiorczym”-  zajęcia w roku 

szkolnym  2012/13 

 

 Część 2 - Nauczyciel warsztatów zawodoznawczych - zajęcia w roku 

szkolnym 2012/14 

 

 Część 3-  Nauczyciel warsztatów teatralnych „Pegaz”- zajęcia w roku  

szkolnym 2012/13 

 

 Część 4-  Nauczyciel warsztatów matematycznych „Matematyka wokół   

                    nas” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13 

 

 Część 5-  Nauczyciel warsztatów techniczno – modelarskich „Młody  

                    technik” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13 

 

 Część 6-  Nauczyciel warsztatów laboratoryjnych „Przyjaźni  

                     środowisku” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13 

 

 Część 7 - Nauczyciel warsztatów informatycznych „Od zera do Corela” –  

                     zajęcia w roku szkolnym 2012/13 

 

 Część 8 - Nauczyciel warsztatów artystycznych „W poszukiwaniu  

                     sztuki…” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13 

 

 Część 9 - Nauczyciel warsztatów muzycznych „Kuźnia dźwięku” – zajęcia  
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                     w roku szkolnym 2012/13 

 

 Część 10- Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa ziemnego „Akademia  

                  tenisa” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13 ( zajęcia dla   

                  początkujących) 

 

 Część 10 A - Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa ziemnego „Akademia  

                                    tenisa” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13 ( zajęcia dla     

                                    średniozaawansowanych) 

 

 Część 11 -Nauczyciel warsztatów językowych „Języki drzwiami do  

                     Europy ( język angielski )- zajęcia w roku szkolnym 2012/14 

 

 Część 12 -Nauczyciel warsztatów językowych „Języki drzwiami do  

                     Europy ( język niemiecki)- zajęcia w roku szkolnym 2012/14 

 

 Część 13- Nauczyciel warsztatów dziennikarskich „Dziennikarz ze  

                      szkolnej ławy” – zajęcia w roku szkolnym  2013/14 

 

 Część 14- Nauczyciel warsztatów „Matematyka a przyszłość” – zajęcia  

                 w roku szkolnym 2013/14 

 

 Część 15 -Nauczyciel warsztatów fizycznych „Być Einsteinem” – zajęcia 

                                w roku szkolnym 2013/14 

 

 Część 16- Nauczyciel warsztatów laboratoryjnych „Tajniki  

                      laboratorium” –zajęcia w roku szkolnym 2013/14 

 

 Część 17 - Nauczyciel warsztatów informatycznych „Z komputerem do  

                   Europy” – zajęcia w roku szkolnym 2013/14 

 

 Część 18 – Nauczyciel warsztatów tanecznych „Od walca do Bi-pop” –  

                   zajęcia w roku szkolnym 2013/14 

 

 Część 19 – Nauczyciel warsztatów fotograficznych „Akademia obrazu”-  

                       zajęcia w roku szkolnym 2013/14 

 

 Część 20 – Nauczyciel zajęć sportowych z piłki nożnej „Futsal” – zajęcia   

                       w roku szkolnym 2013/14 
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Zakres tematyczny  poszczególnych zajęć dla danej części zamówienia:  

 

Część 1 - Nauczyciel warsztatów „Bądź przedsiębiorczym” – zajęcia w roku 

szkolnym 2012/13 :  Zajęcia rozwijające inicjatywność, przedsiębiorczość, kreatywność 

wśród młodzieży, ułatwiające odnalezienie się na rynku pracy, kształtujące umiejętność 

tworzenia biznesplanu, pozyskiwania źródeł finansowania działalności gospodarczej . 

Zajęcia z grupą 10 osób, do zrealizowania w projekcie 60 godzin, 2 godziny tygodniowo.  

 

               Część 2 - Nauczyciel warsztatów zawodoznawczych - zajęcia w roku   

szkolnym 2012/14: Zajęcia mające na celu poradnictwo zawodowe, pomoc w 

dojrzałym i przemyślanym wyborze ścieżki edukacyjnej. Zajęcia obejmują 11 

grup po 20 osób. Do zrealizowania 110 godzin przez okres 2 lat.  

 

Część 3 - Nauczyciel warsztatów teatralnych „Pegaz”- zajęcia w roku   

szkolnym 2012/13: Warsztaty rozwijające zainteresowania teatralne, 

przygotowujące uczniów do świadomego uczestnictwa w kulturze, rozwijające 

umiejętności aktorskich i recytatorskich, ćwiczenia dykcji, modulacji głosu, 

mimiki, gestu. Zajęcia z grupą 10-ciu osób, łącznie 60 h, 2 godziny tygodniowo. 

 

Część 4-  Nauczyciel warsztatów matematycznych „Matematyka wokół   

nas” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Warsztaty wskazujące na praktyczne 

zastosowanie wiedzy matematycznej ( pity, budżet, bankowość, architektura -

geometria w codziennym użyciu). Zajęcia z grupą 10-cio osobową , łącznie 60 

godzin zajęć, 2 godziny tygodniowo. 

 

Część 5-  Nauczyciel warsztatów techniczno – modelarskich „Młody  

technik” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Warsztaty umożliwiające 

opanowanie podstawowych operacji technologicznych w zakresie obróbki 

metalu, drewna, styropianu. Kształtowanie umiejętności manualnych 

uczestników, odczytywanie dokumentacji technicznej, dokonywanie pomiarów. 

Zajęcia z grupą 10 osób, łącznie 60 godzin, 2 godziny tygodniowo.  

 

Część 6-  Nauczyciel warsztatów laboratoryjnych „Przyjaźni środowisku” – 

zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Warsztaty rozwijające kompetencje 

przyrodnicze, nastawione na problematykę ochrony środowiska, zachęcające do 

działań proekologicznych na terenie gminy. Praca z grupą 10-cio osobową , 

łącznie 60 godzin, 2 godziny tygodniowo. 
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Część 7 - Nauczyciel warsztatów informatycznych „Od zera do Corela” –  

zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Warsztaty maja na celu przekazanie wiedzy 

na temat sprawnego poruszania się w środowisku tworzenia i edycji prac 

graficznych CorelDraw. Szkolenie obejmuje naukę rysowania prostych obiektów, 

pracę z tekstem, projektowanie wizytówek, broszur marketingowych. Praca z 

grupą 10-cio osobową, łącznie 60 godzin, 2 godziny tygodniowo. 

 

Część 8 - Nauczyciel warsztatów artystycznych „W poszukiwaniu sztuki…” 

– zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Warsztaty wyrównujące szanse twórczego 

rozwoju młodzieży uzdolnionej artystycznie, pozwalające się zapoznać z 

różnymi technikami i technologiami twórczości plastycznej – rysunek ołówkiem, 

węglem, malarstwo akrylowe, olejne, na szkle. Praca z grupą 10-cio osobową, 

łącznie 60 godzin, 2 godziny tygodniowo. 

 

 

Część 9 - Nauczyciel warsztatów muzycznych „Kuźnia dźwięku” – zajęcia  

w roku szkolnym 2012/13: Zajęcia maja na celu naukę gry na instrumentach 

dętych ( trąbka, saksofon, puzon) oraz zajęcia wokalne w celu zasilenia 

szeregów młodzieżowej orkiestry dętej działającej przy gimnazjum. Praca z 

grupą 10-ciu osób, łącznie 60 godzin, 2 godziny tygodniowo. 

 

Część 10- Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa ziemnego „Akademia tenisa” 

– zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Zajęcia mające na celu opanowanie przez 

uczestników podstaw techniki i taktyki gry w tenisa ziemnego, rozwój  

i kształtowanie sprawności psychomotorycznej. Łącznie do zrealizowania  

60 godzin zajęć, 1 grupa 10 osób, 2 godziny tygodniowo. Zajęcia dla 

początkujących. 

 

Część 10 A - Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa ziemnego „Akademia 

tenisa” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Zajęcia mające na celu opanowanie 

przez uczestników podstaw techniki i taktyki gry w tenisa ziemnego, rozwój  

i kształtowanie sprawności psychomotorycznej. Łącznie do zrealizowania  

60 godzin zajęć, 1 grupa 10 osób, 2 godziny tygodniowo. Zajęcia dla 

średniozaawansowanych. 

 

Część 10- Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa ziemnego „Akademia tenisa” 

– zajęcia w roku szkolnym 2012/13: Zajęcia mające na celu opanowanie przez 

uczestników podstaw techniki i taktyki gry w tenisa ziemnego, rozwój  
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i kształtowanie sprawności psychomotorycznej. Łącznie do zrealizowania 120 

godzin zajęć, 2 grupy po 10 osób, 2 godziny tygodniowo.  

 

 

Część 11 -Nauczyciel warsztatów językowych „Języki drzwiami do Europy 

( język angielski) - zajęcia w roku szkolnym 2012/14: Warsztaty nastawione na 

skuteczną komunikację w języku obcym, w sytuacjach typowych i nietypowych 

życia codziennego, prowadzone metodą audiolingualną, dramą, podejście 

komunikacyjne. 2 grupy po 10 osób, łącznie 120 godzin w projekcie. Zajęcia 

odbywać się będą w multimedialnej pracowni językowej.  

 

 

Część 12 -Nauczyciel warsztatów językowych „Języki drzwiami do Europy  

( język niemiecki)- zajęcia w roku szkolnym 2012/14: Warsztaty nastawione na 

skuteczną komunikację w języku obcym, w sytuacjach typowych i nietypowych 

życia codziennego, prowadzone metodą audiolingualną, dramą, podejście 

komunikacyjne. 2 grupy po 10 osób, łącznie 120 godzin w projekcie. Zajęcia 

odbywać się będą w multimedialnej pracowni językowej.  

 

Część 13- Nauczyciel warsztatów dziennikarskich „Dziennikarz ze szkolnej 

ławy” – zajęcia w roku szkolnym 2013/14: Warsztaty rozwijające pasje i 

zainteresowania dziennikarskie poprzez możliwość wyrażania własnego 

światopoglądu, doskonalenie umiejętności redagowania form publicystycznych. 

Zajęcia prowadzone w oparciu o program własny zaakceptowany przez dyrektora 

szkoły. Praca z grupą 10 osób, łącznie do zrealizowania w projekcie 60 godzin 

zajęć,  

2 godziny tygodniowo. 

 

Część 14- Nauczyciel warsztatów „Matematyka a przyszłość” – zajęcia  

w roku szkolnym 2013/14: Warsztaty ukierunkowane na rozwój kompetencji 

matematycznych z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informatycznych. 

Program zajęć własny uwzględniający metody aktywizujące, pracę z tablicą 

interaktywną i oprogramowaniem matematycznym. Praca z grupą 10-cio 

osobową , łącznie 60 godzin zajęć, 2 godziny tygodniowo.  

 

Część 15 -Nauczyciel warsztatów fizycznych „Być Einsteinem” – zajęcia 

w roku szkolnym 2013/14: Warsztaty mobilizujące uczniów do dogłębnego 

rozumienia zjawisk fizycznych i komunikatywnego przedstawienia efektów 

doświadczenia. Zajęcia według programu własnego, metoda doświadczalna. 
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Praca z grupą 10-cio osobową, łącznie 60 godzin w projekcie, 2 godziny 

tygodniowo.  

 

Część 16- Nauczyciel warsztatów laboratoryjnych „Tajniki laboratorium” –

zajęcia w roku szkolnym 2013/14: Warsztaty rozwijające myślenie naukowe, 

umiejętność planowania i przeprowadzania badań, doświadczeń. Program 

własny. Metoda laboratoryjna. Praca z grupą 10-cio osobową, łącznie 60 godzin 

zajęć, 2 godziny tygodniowo. 

 

Część 17 - Nauczyciel warsztatów informatycznych „Z komputerem do 

Europy” – zajęcia w roku szkolnym 2013/14: Zajęcia przygotowujące do 

zdobycia certyfikatu ECDL – standard posiadanych kompetencji w dziedzinie 

obsługi i użytkowania komputerów. Program własny zajęć, dostosowany do 

syllabusa ECDL. Praca z grupą 10-ciu osób, łącznie 60 godzin zajęć, 2 godziny 

tygodniowo. 

 

Część 18 – Nauczyciel warsztatów tanecznych „Od walca do Bi-pop” – 

zajęcia w roku szkolnym 2013/14:Warsztaty rozwijające umiejętności taneczne. 

Taniec tradycyjny i nowoczesny. Choreografia. Praca z grupą 15-stu osób, 

łącznie 60 godzin zajęć, 2 godziny tygodniowo. 

 

Część 19 – Nauczyciel warsztatów fotograficznych „Akademia obrazu”-

zajęcia w roku szkolnym 2013/14: Warsztaty dla amatorów fotografii, dające 

możliwość obsługi nowoczesnego sprzętu cyfrowego, obróbki zdjęć itp. Praca z 

grupą 10-ciu osób, łącznie 60 godzin w projekcie, 2 godziny tygodniowo.  

 

Część 20 – Nauczyciel zajęć sportowych z piłki nożnej „Futsal” – zajęcia   

w roku szkolnym 2013/14: Warsztaty dające możliwość uczestnikom 

opanowanie techniki i taktyki gry w piłkę nożną, rozwój i kształtowanie 

sprawności psychomotorycznej i postawy wzorowego kibica. Praca z grupą 15 

osób, łącznie 60 godzin, 2 godziny tygodniowo. 

 

Informacje dotyczące zamówienia odnoszące się do wszystkich części: 

 

- jedna godzina lekcyjna/zajęć równa jest 45 minutom, 

- ostateczne decyzje, co do terminu i godzin przeprowadzanych zajęć podejmuje dyrektor 

gimnazjum, 
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- każdy wykonawca może złożyć oferty na dowolną ilość części. 

Szczegółowe obowiązki prowadzących zajęcia w ramach projektu pn. „Na szlaku własnej 

przyszłości”, które są przedmiotem niniejszego zamówienia, zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ 

– wzór umowy zlecenia. 

 

    IV.  Termin wykonania zamówienia; 

 

Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do: 

 

 końca czerwca roku 2013 (warsztaty odbywające się w roku szkolnym 2012/13)  

 końca czerwca roku 2014 (warsztaty odbywające się w roku szkolnym 2013/14). 

 

V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełnienia tych warunków; 

 

Warunki ogólne stawiane wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, spełniają warunki dotyczące: 

1) posiadania  uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia,  

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia,  

 

Na potwierdzenie należy złożyć wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia wraz  z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia. 

Wykonawcy poszczególnych części muszą posiadać wykształcenie i kwalifikacje zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 roku  

w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli nie mających wyższego wykształcenia lub 

ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 400 z późn. zm.). 
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Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże i udokumentuje, że dysponuje 

lub będzie dysponował osobami zdolnymi do przeprowadzenia zajęć w projekcie  na poszczególne 

części zamówienia spełniającymi następujące wymagania:  

 

 dla Części 1 - Nauczyciel warsztatów „Bądź przedsiębiorczym”-  zajęcia  

w roku szkolnym 2012/13:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej, 

- ukończony kurs / warsztaty z zakresu przedsiębiorczości. 

 

 dla Części 2 - Nauczyciel warsztatów zawodoznawczych - zajęcia  

w roku szkolnym 2012/14:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej; 

- ukończony kurs / warsztaty z zakresu zawodoznawstwa / orientacji zawodowej. 

 

 

 dla Części 3-  Nauczyciel warsztatów teatralnych „Pegaz”- zajęcia  

w roku szkolnym 2012/13:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z języka polskiego / wiedzy o kulturze lub 

warsztaty teatralne, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 4-  Nauczyciel warsztatów matematycznych „Matematyka wokół  

nas” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

-minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej; 

- ukończone studia / studia podyplomowe z matematyki, 
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 dla Części 5-  Nauczyciel warsztatów techniczno – modelarskich „Młody 

technik” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej; 

- ukończone studia /studia podyplomowe z techniki. 

 

 dla Części 6-  Nauczyciel warsztatów laboratoryjnych „Przyjaźni 

środowisku” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej; 

- ukończone studia /studia podyplomowe z biologii lub przyrody. 

 

 dla Części 7 - Nauczyciel warsztatów informatycznych „Od zera do Corela” 

–  zajęcia w roku szkolnym 2012/13: 

- wykształcenie wyższe  z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

- ukończone studia /studia podyplomowe z informatyki. 

 

 dla Części 8 - Nauczyciel warsztatów artystycznych „W poszukiwaniu 

sztuki…” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13: 

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe / kurs uprawniające do prowadzenia zajęć 

plastycznych, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 9 - Nauczyciel warsztatów muzycznych „Kuźnia dźwięku” – 

zajęcia w roku szkolnym 2012/13: 

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe / kurs uprawniające do prowadzenia zajęć 

muzycznych, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 
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 dla Części 10- Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa ziemnego „Akademia 

tenisa” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13:  

- wykształcenie wyższe z wychowania fizycznego z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej, 

- ukończone studia / studia podyplomowe  z wychowania fizycznego lub kwalifikacje 

instruktora tenisa. 

 

 dla Części 10A - Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa ziemnego „Akademia 

tenisa” – zajęcia w roku szkolnym 2012/13:  

- wykształcenie wyższe z wychowania fizycznego z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej, 

- ukończone studia / studia podyplomowe  z wychowania fizycznego lub kwalifikacje 

instruktora tenisa. 

 

 dla Części 11 -Nauczyciel warsztatów językowych „Języki drzwiami do 

Europy ( język angielski )- zajęcia w roku szkolnym 2012/14: 

- wykształcenie wyższe  z przygotowaniem pedagogicznym, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej; 

- ukończone studia / studia podyplomowe z języka angielskiego. 

 

 

 dla Części 12 -Nauczyciel warsztatów językowych „Języki drzwiami do 

Europy ( język niemiecki)- zajęcia w roku szkolnym 2012/14: 

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z języka niemieckiego, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 13- Nauczyciel warsztatów dziennikarskich „Dziennikarz ze 

szkolnej ławy” – zajęcia w roku szkolnym 2013/14: 
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- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z języka polskiego lub wiedzy o kulturze,  

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 14- Nauczyciel warsztatów „Matematyka a przyszłość” – zajęcia 

w roku szkolnym 2013/14: 

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z matematyki, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 15 -Nauczyciel warsztatów fizycznych „Być Einsteinem” – 

zajęcia w roku szkolnym 2013/14:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z fizyki, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 16- Nauczyciel warsztatów laboratoryjnych „Tajniki 

laboratorium” –zajęcia w roku szkolnym 2013/14:  

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z biologii, chemii lub przyrody, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 17 - Nauczyciel warsztatów informatycznych „Z komputerem do 

Europy” – zajęcia w roku szkolnym 2013/14: 

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z informatyki, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 18 – Nauczyciel warsztatów tanecznych „Od walca do Bi-pop” – 

zajęcia w roku szkolnym 2013/14: 

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 
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- ukończone studia / studia podyplomowe z wychowania fizycznego lub kwalifikacje 

instruktora tańca, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 

 dla Części 19 – Nauczyciel warsztatów fotograficznych „Akademia 

obrazu”- zajęcia w roku szkolnym 2013/14: 

- wykształcenie wyższe  z przygotowaniem pedagogicznym, 

- doświadczenie w prowadzeniu zajęć / warsztatów fotograficznych, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

 

 dla Części 20 – Nauczyciel zajęć sportowych z piłki nożnej „Futsal” – 

zajęcia w roku szkolnym 2013/14: 

- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym, 

- ukończone studia / studia podyplomowe z wychowania fizycznego lub kwalifikacje 

instruktora piłki nożnej, 

- minimum 3 lata stażu pracy pedagogicznej. 

Na potwierdzenie wymaganych kwalifikacji należy dołączyć do wykazu osób biorących udział 

przy realizacji zamówienia dla wszystkich części: 

1) Kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę dyplomu ukończenia 

studiów wyższych wymaganych dla danej części 

2) Kserokopię poświadczoną za zgodność przez wykonawcę dokumentu potwierdzającego 

posiadany staż pracy pedagogicznej np. świadectwa pracy, umowy o pracę itp. 

3) Kserokopie poświadczone za zgodność z oryginałem przez wykonawcę dokumentów 

potwierdzających ukończone kursy, szkolenia, studia podyplomowe w zakresie wymaganym 

do spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

 

     4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.  
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2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu  

z postępowania w trybie art. 24 ust. 1 ustawy PZP: „ Z postępowania wyklucza się: 

 

1) wykonawców, którzy wyrządzili szkodę, nie wykonując zamówienia lub wykonując je 

nienależycie, jeżeli szkoda ta została stwierdzona orzeczeniem sądu, które uprawomocniło się 

w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania; 

1a) wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w       

     sprawie zamówienia publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia    

     publicznego, z powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli  

     rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat  

     przed wszczęciem postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co  

     najmniej 5% wartości umowy; 

2) wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono;  

z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony 

prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli 

przez likwidację majątku upadłego; 

3) wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali oni przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub  wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu; 

4) osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 

wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo 

przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 

popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub 

przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 



 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Gmina Chmielnik 

                                                                                                                                       Plac Kościuszki 7,  

26-020 Chmielnik 

Tel/Fax: (41) 354 32 73  

www.chmielnik.com 
 
 

 

16  

5) spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 

wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo 

przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 

popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub 

przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

6) spółki partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie skazano 

za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 

przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo 

przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 

gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, 

a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo 

związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

7) spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których komplementariusza 

prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem  

o  udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 

zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 

przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 

korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału  

w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 

przestępstwa skarbowego; 

8) osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie skazano za 

przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 

przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 

środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub 

inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za 
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przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku 

mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

9) podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia na podstawie 

przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary; 

10) wykonawców będących osobami fizycznymi, które prawomocnie skazano za 

przestępstwo, o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 

skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 

przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769) - przez okres 1 roku 

od dnia uprawomocnienia się wyroku; 

11) wykonawców będących spółką jawną, spółką partnerską, spółką komandytową, spółką 

komandytowo-akcyjną lub osobą prawną, których odpowiednio wspólnika, partnera, 

członka zarządu, komplementariusza lub urzędującego członka organu zarządzającego 

prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 

15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - przez okres  

1 roku od dnia uprawomocnienia się wyroku."; 

 

3.  Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również (na podst. art. 24 ust. 2) 

Wykonawców, którzy: 

3.1 wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego 

postępowania lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi  

w dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych wykonawców w postępowaniu nie 

utrudni uczciwej konkurencji; przepisu nie stosuje się do wykonawców, którym udziela się 

zamówienia na podstawie  art. 62 ust. 1 pkt. 2 lub art. 67 ust. 1 pkt. 1 i 2; 

3.2 złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik 

prowadzonego postępowania; 

3.3  nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
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4. Dokumenty podmiotów zagranicznych:  

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

 

5. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu na podstawie analizy przedłożonych oświadczeń i dokumentów wymienionych  

w rozdziale VI specyfikacji wg formuły spełnia / nie spełnia. Wykonawca zobowiązany jest 

wykazać spełnienie warunków i brak podstaw do wykluczenia, nie później niż na dzień składania 

ofert. 

6. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki,  

o których mowa w ust. 1 winni spełniać łącznie, natomiast żaden z wykonawców nie może podlegać 

wykluczeniu zgodnie z ust. 2 
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7. Niespełnienie chociażby jednego warunku, skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy  

z postępowania. 

 

VI.  Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy  

w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu; 

 

1. Dokumenty wymagane w ofercie: 

1.1 Formularz ofertowy Załącznik Nr 1 do SIWZ- wymagana forma - ORYGINAŁ  

1.2 Pełnomocnictwo – w przypadku, gdy oferta została podpisana przez pełnomocnika lub gdy oferta 

została złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 

23 ustawy – wymagana forma – ORYGINAŁ lub odpis pełnomocnictwa poświadczony za zgodność z 

oryginałem przez notariusza; 

1.3 Oświadczenie o zrealizowaniu zamówienia siłami własnymi lub z udziałem podwykonawców –  

       Załącznik nr 7 do SIWZ – wymagana forma – ORYGINAŁ.  

1.4 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych – Załącznik nr 6 do 

SIWZ ( wzór) – wymagana forma ORYGINAŁ 

 

2. Wykonawca składa w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

2.1 oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych – Załącznik Nr 3 do SIWZ - wymagana forma - ORYGINAŁ; 

2.2 wykaz osób, które będą brały udział przy realizacji zamówienia – Załącznik nr 5 do SIWZ 

(wzór)- wymagana forma ORYGINAŁ wraz z kserokopią poświadczoną za zgodność z oryginałem 

dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje i doświadczenie. 

 

3. Wykonawca składa w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia:   

3.1 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy PZP -  

Załącznik Nr 4 do SIWZ  – wymagana forma - ORYGINAŁ  

3.2      Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,   

           w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy,   

           wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o  

           dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a   

           w przypadku osób fizycznych podpisania oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2            

            ustawy Prawo zamówień publicznych (Załącznik nr 4 do SIWZ). 
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W przypadku konsorcjum dokumenty wymienione w pkt. 2.1 oraz w pkt. 3 niniejszej specyfikacji 

przedstawia każdy z członków konsorcjum. Pozostałe dokumenty mogą być przedstawione przez jednego 

Wykonawcę lub wspólnie.  

 

  Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku, 

wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 

  Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, składa dokumenty  wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

potwierdzające odpowiednio, że: 

a) nie otwarto jego likwidacji  ani nie ogłoszono upadłości 

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 

Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 

poświadczonym przez wykonawcę.  

 

VII. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 

przekazywania oświadczeń i dokumentów oraz wskazanie osób uprawnionych do 

porozumiewania się z wykonawcami. 

 

Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy 

przekazywać będą pisemnie  (na adres: Gmina Chmielnik, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik) lub 

faksem (nr fax. (41) 354-32-73).  

Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekaże dokumenty lub informacje, o których mowa wyżej 

faksem, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdzi fakt ich otrzymania. 

Jeżeli Wykonawca nie potwierdzi otrzymania faxu w terminie 48 godzin od chwili jego nadania 

przez Zamawiającego, Zamawiający ma prawo uznać, że dokument wysłany faxem został 

doręczony po upływie tego terminu na podstawie wydruku nadania faxu. Wydruk nadania faxu 

załącza się do protokołu postępowania. 

Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami:   

 1) Małgorzata Przeździk  – tel. (41) 354 32 73 wew. 209, fax. – (41) 354 32 73 

      godz. urzędowania   pn. - pt. 7
30

-15
30
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    Sposób porozumiewania się:  

 Faxem   (41) 354-32-73 

 w formie pisemnej na adres: Gmina Chmielnik, Plac Kościuszki 7; 26-020 Chmielnik  

w godzinach pracy Zamawiającego: poniedziałek - piątek 7.30 – 15.30 

 

VIII. Wymagania dotyczące wadium; 

 

Zamawiający nie żąda od wykonawców wniesienia wadium.  

 

IX. Termin związania ofertą; 

 

1. Termin związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa 30 dni. 

2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, 

z tym że Zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania 

ofertą, zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu  

o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni.                      

     Odmowa wyrażenia zgody, o której mowa powyżej powoduje wykluczenie wykonawcy  

     z postępowania. 

 

X. Opis sposobu przygotowywania oferty; 

 

      1.   Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  

2. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej, w języku polskim. 

3. Treść oferty musi odpowiadać treści niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

4. Oferta, a także wszelkie składane oświadczenia muszą być podpisane przez umocowanego 

przedstawiciela lub przedstawicieli wykonawcy, upoważnionego do podejmowania zobowiązań 

w imieniu wykonawcy zgodnie z wpisem  o reprezentacji w stosownym dokumencie 

uprawniającym do występowania w obrocie prawnym  lub udzielonym pełnomocnictwem. 

Pełnomocnictwo winno być dołączone do oferty w oryginale lub formie odpisu 

pełnomocnictwa poświadczonego za zgodność z oryginałem przez notariusza.  

5. Podpisy na ofercie, oświadczeniach i dokumentach powinny być czytelne albo opatrzone 

imienną pieczątką. 

6. W przypadku dokumentów lub oświadczeń sporządzonych w językach obcych należy dołączyć 

tłumaczenie na język polski podpisane przez Wykonawcę. 

7. Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby 

podpisującej ofertę.  

8. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w postaci elektronicznej. 

9. Wykonawca może, przed upływem terminu składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 

     10. Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić w zamkniętej, zapieczętowanej i nienaruszonej   

kopercie / paczce, zawierającej dokładną nazwę i adres wykonawcy, opatrzonej hasłem: 
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OFERTA: „Świadczenie usług edukacyjnych obejmujących przeprowadzenie 

zajęć dodatkowych w ramach projektu pn. „Na szlaku własnej przyszłości ” 

w roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014 

 
 

NIE OTWIERAĆ PRZED 
........................................................................................................................................ 

( data, godzina ) 
 

Na kopercie oprócz informacji jw. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy, aby można było odesłać 

ofertę w przypadku złożenia jej po terminie. 

 

11. Opakowanie powinno być nieprzezroczyste i zapieczętowane w taki sposób, aby nie budziło 

żadnych wątpliwości co do możliwości jego wcześniejszego otwarcia lub ujawnienia treści oferty przez 

osoby nieupoważnione. 

     12. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zachodzi jedna z przyczyn opisanych w art. 89 ustawy Pzp: 

     12.1  jest niezgodna z ustawą, 

12.2  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 

87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp, 

12.3  jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji, 

12.4 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do  przedmiotu zamówienia, 

12.5 została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie     

zamówienia, 

12.6 zawiera błędy w obliczaniu ceny, 

12.7 wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie 

omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp, 

12.8 jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 

 

XI.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert; 
 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miasta i Gminy Chmielnik, Plac   

       Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, pokój nr 102 – Sekretariat w terminie do dnia  

       26 września 2012 r. do  godz.10 
00

. 

2. Złożonej ofercie zostanie nadany numer, data i dokładna godzina przyjęcia. 

3. Ofertę złożoną po terminie zwraca się niezwłocznie Wykonawcy. 

4. Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. 

5. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miasta i Gminy  

w Chmielniku, ul. Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik pok. Nr 202 w dniu 26 września 2012 r.  

o godz. 10
15

. 
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6. Podczas otwarcia ofert zostaną odczytane: nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także 

informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności.  

Informacje te przekazuje się niezwłocznie wykonawcom, którzy nie byli obecni przy otwarciu 

   ofert, na ich pisemny wniosek.  

       Zainteresowani postępowaniem przetargowym mogą uzyskać wgląd do dokumentacji przetargowej 

po uprzednim złożeniu  pisemnego wniosku do zamawiającego. Zamawiający wyznaczy termin i 

miejsce wglądu do dokumentacji. 

7.   Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie   

zamówienia.  

XII.  Opis sposobu obliczenia ceny; 

 

1. Cena oferty za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ceną ryczałtową zgodnie  

z opisem przedmiotu zamówienia i obejmuje wszystkie elementy zamówienia niezbędne do 

zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

2. Wykonawca określi wynagrodzenie za wszystkie elementy zamówienia w „ Formularzu 

ofertowym” – Załącznik Nr 1 do SIWZ. 

3. Wszystkie wartości określone w formularzu ofertowym oraz ostateczna cena oferty winny być 

wyliczone do dwóch miejsc po przecinku. 

4. Wszystkie ceny określone przez Wykonawcę zostaną ustalone na okres ważności umowy i nie będą 

podlegały zmianom. 

5. Wykonawca określi cenę brutto za godzinę lekcyjną (45 minut) obejmującą podatek VAT 

(jeśli dotyczy) oraz dla osób fizycznych pozostałe składniki cenotwórcze łącznie 

 z kosztami pracodawcy i należnego podatku dochodowego, ewentualnych składek 

ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego, podając ją w zapisie liczbowym  

i słownie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Cena oferty będzie traktowana 

jako ostateczna i nie będzie podlegać zmianom ani waloryzacji przez cały okres realizacji 

umowy. 

6. Cena musi być podana w ujęciu za godzinę zajęć oraz w ujęciu za całą część danego 

zamówienia. 

 

XIII. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz 

z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert; 

 

 

Oceny ofert będzie dokonywała komisja.  
 

Kryterium oceny ofert są: 

 

cena ofertowa 100 %, - P 
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Punkty za zaproponowaną  cenę ofertową obliczona będzie według wzoru P – 100 pkt. 

  

 
                           Co 

     P   =  -----------------  x  100;  gdzie  
                       C max 

 

P  - uzyskana przez ofertę liczba punktów w zakresie zaproponowanej ceny ofertowej, 1 %= 1 pkt.; 

Co – najniższa cena oferowana brutto; 

C max – cena oferty badanej brutto. 
 

 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, która uzyska największą ilość punktów.  
Realizacja zamówienia zostanie powierzona wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za 

najkorzystniejszą. W toku badania oferty i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców 

wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. Niedopuszczalne jest prowadzenie między 

Zamawiającym a Wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz z zastrzeżeniem   

art. 87 ust. 2, dokonywanie jakichkolwiek zmian w jej treści. 

Dopuszcza się poprawianie w treści oferty oczywiste omyłki pisarskie, omyłki rachunkowe  

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonywanych poprawek oraz inne omyłki polegające 

na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych 

zmian w treści oferty - niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została 

poprawiona. 

 

XIV.  Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty  

w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

  
1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 

przedstawionym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz SIWZ i została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. 

2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zostanie powiadomiony  

o wyborze oferty.  

3. Wykonawca występujący jako konsorcjum będzie zobowiązany przedłożyć umowę konsorcjum.   

4. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony po dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

5. Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze, nie później niż przed upływem terminu związania ofertą z 

zastrzeżeniem art. 94 ust. 3 ustawy. 

6. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana uchylać się będzie od zawarcia umowy 

Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich 

ponownej oceny. 
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XV.  Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 

  
1. Zamawiający nie żąda od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

XVI.  Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli 

zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia 

publicznego na takich warunkach;        

 

 

Wzór umowy stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej specyfikacji. Złożenie oferty jest równoznaczne 

 z zawarciem umowy wg załączonego wzoru oraz akceptacją zawartych we wzorze umowy klauzul.  

 

Dopuszcza się zmiany zawartej umowy w zakresie: 

Stosownie do art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zastrzega możliwość 

dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

wybrano Wykonawcę przy zaistnieniu następujących sytuacji: 
a. jeżeli wystąpiły okoliczności, których przy dołożeniu należytej staranności strony na dzień 

podpisania umowy przewidzieć nie mogły, a wynikają one ze zmian przepisów prawa, które 

nastąpiły w czasie realizacji zamówienia, 

b. jeżeli zajdzie konieczność przedłużenia lub skrócenia okresu realizacji Projektu, stosownie do zmian 

harmonogramu rzeczowo-finansowego Projektu. Termin realizacji umowy zmienia się odpowiednio 

do okresu realizacji Projektu, bez prawa Wykonawcy do dodatkowego wynagrodzenia. 

Zaistnienie jednej z w/w okoliczności  będzie uzasadniało zawarcie aneksu do umowy. 

 

XVII.  Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Wykonawcom a także innym osobom, jeżeli ich interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub 

może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują 

środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

XVIII.  Informacja o podwykonawcach. 

 

Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom w części lub w całości ale 

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie 

powierzy podwykonawcom – Załącznik Nr 7 do SIWZ. 
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i. Informacje dodatkowe; 
 

Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających w przypadku zmian 

zasad projektu „Na szlaku własnej przyszłości” zaakceptowanych przez Instytucję Pośredniczącą 

lub inną do tego uprawnioną.  

Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających w trybie z wolnej ręki, 

których wartość nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego, na zasadach określonych 

w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbywać się będą wyłącznie w walucie  

polskiej PLN. 

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru 

najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

Zamawiający nie przewiduje dla wykonawców zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

Zamawiający nie przewiduje porozumiewania się drogą elektroniczną.  

Protokół z postępowania wraz z załącznikami jest jawny. Załączniki do protokołu udostępnia się po 

dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania. Oferty udostępnia się 

od ich otwarcia. Udostępnienie dokumentów nastąpi po złożeniu pisemnego wniosku, w terminie 

ustalonym z Zamawiającym 

 
Załączniki: 

 

1. Załącznik  Nr 1  –   Formularz ofertowy – (wzór). 

2. Załącznik  Nr 2  –   Wzór umowy zlecenia .  

3. Załącznik  Nr  3 –   Formularz oświadczenia  o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnego z art.   

                                       22 ust. 1 ustawy Pzp- (wzór). 

4.Załącznik  Nr 4 -       Formularz oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z  powodu niespełnienia  

                                      warunków o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp ( wzór). 

5.Załącznik Nr 5-       Wykaz osób, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia (wzór). 

6.Załącznik Nr 6 -      Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych ( wzór) . 

7. Załącznik nr 7 -      Oświadczenie o zrealizowaniu zamówienia siłami własnymi lub z udziałem   

                                     podwykonawców ( wzór). 

 

 

 

 

 



 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Gmina Chmielnik 

                                                                                                                                       Plac Kościuszki 7,  

26-020 Chmielnik 

Tel/Fax: (41) 354 32 73  

www.chmielnik.com 
 
 

 

27  
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 Załącznik nr 1 do SIWZ 

                                   

FORMULARZ OFERTOWY 

 

OFERTA WYKONAWCY W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
 

Dane dotyczące Wykonawcy 

 

Nazwa.............................................................................................................................................. 

 

Siedziba/adres ................................................................................................................................ 

 

Nr telefonu/faks........................................               e-mail ............................................................. 

 

NIP ......................................................                    REGON ..................................................... 

 

 Nawiązując do ogłoszenia w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług 

edukacyjnych obejmujących przeprowadzenie zajęć dodatkowych w ramach projektu  

pn. „Na szlaku własnej przyszłości ” w roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyjnych, którego zakres określono w SIWZ, oferujemy wykonanie ww. 

przedmiotu zamówienia w cenie: 

 

 Część 1) Nauczyciel warsztatów „Bądź przedsiębiorczym” - 2 godz. tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto  za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

 

Część 2) Nauczyciel warsztatów  zawodoznawczych -  (110 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 110 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 3) Nauczyciel warsztatów teatralnych „Pegaz” - 2 godz. tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto  za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  
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słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 4) Nauczyciel warsztatów matematycznych „Matematyka wokół nas” - 2 godz. tygodniowo 

(60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto  za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 5) Nauczyciel warsztatów  techniczno – modelarskich „Młody technik” - 2 godz. tygodniowo 

(60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 6) Nauczyciel warsztatów  laboratoryjnych  „Przyjaźni środowisku” - 2 godz. tygodniowo 

(60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

 

Część 7) Nauczyciel warsztatów  informatycznych „ Od zera do Corela” - 2 godz. tygodniowo (60 

godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 8) Nauczyciel warsztatów  artystycznych „W poszukiwaniu sztuki …” - 2 godz. tygodniowo 

(60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 9) Nauczyciel warsztatów muzycznych „Kuźnia dźwięku”  - 2 godz. tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 120 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 10) Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa „Akademia tenisa”   - 2 godz. tygodniowo  

(60 godz.),  
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…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 10A) Nauczyciel zajęć sportowych z tenisa „Akademia tenisa”   - 2 godz. tygodniowo  

(60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 11) Nauczyciel warsztatów  językowych „Język drzwiami do Europy” ( język angielski)   

- 2 godz. tygodniowo x 2 grupy (120 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 120 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 12) Nauczyciel warsztatów  językowych „Język drzwiami do Europy” ( język  niemiecki)  - 

2 godz. tygodniowo x 2 grupy (120 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 120 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 13) Nauczyciel warsztatów  dziennikarskich „Dziennikarz ze szkolnej ławy”  - 2 godz. 

tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 14) Nauczyciel warsztatów  matematycznych „Matematyka a przyszłość”  - 2 godz. 

tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

Część 15) Nauczyciel warsztatów  fizycznych „Być Einsteinem”  - 2 godz. tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 
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Część 16) Nauczyciel warsztatów  laboratoryjnych „Tajniki laboratorium” - 2 godz. tygodniowo 

(60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

 

Część 17) Nauczyciel warsztatów  informatycznych „Z komputerem do Europy” - 2 godz. 

tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

 

Część 18) Nauczyciel warsztatów  tanecznych „Od walca do bi-pop”  - 2 godz. tygodniowo (60 

godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

 

Część 19) Nauczyciel warsztatów  fotograficznych „Akademia obrazu”- 2 godz. tygodniowo (60 

godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

 

Część 20) Nauczyciel zajęć sportowych z piłki nożnej „Futsal”  - 2 godz. tygodniowo (60 godz.),  

…………….……. (stawka brutto za 1 godz.(45 minut)) x 60 godz. zajęć =………………… (kwota 

brutto)  

słownie:……………............................................................................................................................... 

 

 

 Oświadczam, że: 

1.Zobowiązuję się wykonać zamówienie: od dnia podpisania umowy do  

 końca czerwca roku 2013 (warsztaty odbywające się w roku szkolnym 2012/13)  

 końca czerwca roku 2014 (warsztaty odbywające się w roku szkolnym 2013/14). 
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2.Akceptuję warunki płatności do 30 dni od daty przedłożenia rachunku przez Zleceniobiorcę 

wraz z kartą pracy oraz innej dokumentacji określonej zakresem powierzonego zlecenia. 

3.Akceptuję wzór umowy. 

4.Oświadczamy, że w cenie brutto oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty związane  

z wykonaniem zamówienia. 

5.Oświadczam, że osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają wymagane uprawnienia 

do zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

6.Zapoznałem się ze SIWZ i nie wnoszę do niej zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje 

do przygotowania oferty. 

7.Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części zamówienia: 

1)…........................................................................................................................ 

2)…....................................................................................................................… 

3)…........................................................................................................................ 

4)…........................................................................................................................ 

 

8.Oferta została złożona na …………… stronach.  
 

Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert. 
 

 

 

 

 
                          ______________________________________ 

( podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych 

 do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach 

 rejestrowych lub we właściwym upoważnieniu ) 
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Załącznik nr 2 do SIWZ 

( wzór) 

UMOWA ZLECENIE NR ……… 

 

 

Zawarta w dniu ................... r., w ................ w wyniku rozstrzygnięcia przeprowadzonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

pomiędzy 

Gminą Chmielnik, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, zwanym dalej Zamawiającym  

reprezentowanym przez: 

- Jarosława Zatorskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

 

a 

..................................................................................................zwanym dalej Zleceniobiorcą, 

reprezentowanym przez:  

………………………………………………………………………………………………….. 

 

została zawarta umowa o następującej treści: 

 

§1 

Przedmiotem niniejszej umowy jest świadczenie przez Zleceniobiorcę na rzecz Zamawiającego           

usług edukacyjnych obejmujących przeprowadzenie zajęć dodatkowych w ramach projektu   

pn. „Na szlaku własnej przyszłości ” w roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014 realizowanego  

przez placówkę gminną – Gimnazjum im. Gen. Kazimierza Tańskiego w Chmielniku.  

Projekt w/w współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałenie 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych zgodnie z SIWZ i złożoną ofertą przetargową 

stanowiącą integralną część niniejszej umowy  
§ 1 

1.Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług edukacyjnych 

obejmujących przeprowadzenie zajęć dodatkowych …………………….……(część zamówienia 

nr……)……realizowanych w ramach projektu „Na szlaku własnej przyszłości” nr umowy: UDA-

POKL…………….. finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia  i 

kompetencji w regionach”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
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utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” zwane dalej 

„przedmiotem umowy”. 

 

2.Wykonawca zobowiązuje się w ramach realizacji przedmiotu zlecenia do:  

 

 opracowania i wdrożenia programu własnego zajęć, 

 prowadzenia dokumentacji zajęć, w tym: dziennika zajęć pozalekcyjnych, listy obecności 

uczestników; oraz innych dokumentów wskazanych przez Zamawiającego oraz dostarczanie 

ich w wyznaczonych terminach Kierownikowi projektu lub Asystentowi ds. 

Organizacyjnych 

 rzetelnego przygotowania i prowadzenia zajęć zgodnie z harmonogramem; 

 pomocy w rekrutacji uczestników zgodnie z wytycznymi Kierownika projektu, 

 informowania na bieżąco o wszystkich zaistniałych problemach w realizacji projektu; 

 terminowego wypełniania wszystkich wymaganych dokumentów projektu;  

 przestrzegania obowiązków, zaleceń i terminów wynikających z realizacji umowy; 

 opieki nad uczniami podczas zajęć; 

 pełnienia dyżurów przy odwozach młodzieży do domu według ustalonego harmonogramu; 

 opieki nad młodzieżą w czasie wyjazdów związanych z realizacją zadań warsztatowych, 

 dbałości o stan pomieszczeń, sprzętu i urządzeń wykorzystywanych w trakcie realizacji 

projektu; 

 współdziałania z Kierownikiem projektu/ Asystentem ds. Organizacyjnych w Chmielniku  

lub w Piotrkowicach ( w zależności od tego w której miejscowości odbywają się zajęcia)  

 w zakresie: zatwierdzenia harmonogramu zajęć, naboru uczniów na zajęcia oraz wszelkich 

spraw mających wpływ na rytm pracy szkoły w związku z prowadzeniem zajęć; 

 przestrzegania obowiązujących przepisów prawa oświatowego i Statutu Szkoły; 

 dokonania wśród dzieci uczestniczących w projekcie diagnozy umiejętności badających 

rezultaty „miękkie” i „twarde” po każdym semestrze zajęć, przy pomocy opracowanego 

przez siebie narzędzia diagnostycznego w terminie wyznaczonym przez Kierownika 

projektu. 

 wykonawca jest zobowiązany do uczestniczenia w spotkaniach dotyczących przedmiotu 

umowy, organizowanych przez Zamawiającego, 
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 analiza postępów ucznia/sprawdzenie postępów w nauce i rozwoju nabytych umiejętności  

w ramach prowadzonych zajęć, 

 dokumentowania ważniejszych wydarzeń warsztatowych w formie 

pisemnej/multimedialnej. 

 

§ 2 

1. Umowa zawarta zostaje na czas określony i obowiązuje od jej podpisania do dnia …….. r.  

2. Miejscem wykonania przedmiotu umowy jest budynek Gimnazjum im. Gen. Kazimierza Tańskiego  

w Chmielniku, ul. Szkolna 7 ( zajęcia w Chmielniku) oraz  budynek szkoły w Piotrkowicach ( gdzie 

odbywa się część zajęć). 

§ 3 

1. Z tytułu wykonania przedmiotu umowy strony ustalają stawkę jednostkową w kwocie brutto 

………………zł za 1 godzinę lekcyjną przeprowadzonych zajęć (t.j. 45 minut)  

(słownie:………………………… …………………………………zł), łączne wynagrodzenie wynosi 

brutto ………………zł (słownie:………………………………………zł). 

2. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia zajęć w łącznym wymiarze ............. godzin 

lekcyjnych w ramach realizacji Projektu. 

 

§ 4 

1. Wynagrodzenie przysługuje za przeprowadzone zajęcia lekcyjne. 

2. Wysokość wynagrodzenia obliczona będzie na podstawie przedstawionej przez Wykonawcę  

i potwierdzonej przez Dyrektora szkoły ilości przepracowanych w okresie rozrachunkowym godzin  

i stawki, określonej w § 3 ust. 1. w formie karty pracy. 

3. Wynagrodzenie będzie wypłacane w okresach miesięcznych bądź kwartalnych, na podstawie 

przedstawionego przez Wykonawcę rachunku i załączonego dokumentu rozliczeniowego w formie 

karty pracy. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia rachunku /faktury/rachunku * wraz z dokumentami 

rozliczeniowymi w ciągu 14 dni od zakończenia zajęć w danym miesiącu/kwartale.  

5. Wynagrodzenie będzie płatne w formie przelewu bankowego na konto Wykonawcy podane na 

fakturze/rachunku* w terminie do 30 dni  od przedłożenia przez Wykonawcę rachunku/faktury* wraz  

z zatwierdzoną kartą pracy.  

6. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.  

7. Płatność będzie realizowana w PLN. 

8. Kwota, o której mowa w § 3 ust. 1, zaspokaja wszelkie roszczenia i koszty Wykonawcy wobec 

Zamawiającego z tytułu wykonania niniejszej umowy. 

9. Od kwoty wynagrodzenia Zamawiający – jako płatnik – odprowadzi do właściwych organów 

wymagane należności z tytułu podatku i składek.  

10. Należności, objęte niniejszą umową będą realizowane z rachunku bankowego Zamawiającego 

utworzonego na potrzeby realizacji Projektu. 

11. Wynagrodzenie jest wynagrodzeniem niezmiennym przez cały okres realizacji zamówienia 

publicznego.  
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12. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji godzin i zadań we wszystkich projektach 

współfinansowanych z NSRO
1
 w które jest zaangażowany, oraz przekazywania na koniec każdego 

miesiąca kopii w/w ewidencji (jeśli dotyczy). 

 

§ 5 

1. Wykonawca został poinformowany o współfinansowaniu  wynagrodzenia ze  środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Niezależnym od stron umowy warunkiem wypłaty wynagrodzenia jest dostępność środków na rachunku 

bankowym Zamawiającego, uzależniona od transferów z Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego lub Banku Gospodarstwa Krajowego. W chwili posiadania przez Zamawiającego 

środków, wynagrodzenie będzie niezwłocznie wypłacone. 

3. Dopuszcza się przesunięcie terminu zapłaty przez Zamawiającego w przypadku opóźnień  

w przekazywaniu transz dotacji rozwojowej przez Instytucje Pośredniczącą. 

4. Wykonawca zobowiązuje się nie dochodzić ewentualnego roszczenia o odsetki powstałe w wyniku 

nieterminowej zapłaty wynagrodzenia wynikającego z opóźnień wskazanych w ust. 2 i 3. 

5. Zamawiającemu przysługuje prawo wstrzymania płatności w przypadku nie przedłożenia  

w terminie 14 dni od wystawienia faktury/rachunku* pisemnego potwierdzenia przez podwykonawców, 

których wierzytelność jest częścią składową wystawionej faktury o dokonaniu zapłaty na rzecz tych 

podwykonawców.  

 

§ 6 

1. Wykonawca zobowiązuje się poddać ewentualnej kontroli dokonywanej przez Zamawiającego  

i  Instytucję Pośredniczącą oraz inne uprawnione podmioty w zakresie prawidłowości realizacji 

umowy. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do dokumentów Wykonawcy związanych z realizowanym 

Projektem, w tym dokumentów finansowych. 

3. Wykonawca wyraża zgodę na poddanie się kontroli prowadzonych zajęć bez wcześniejszej zapowiedzi 

przez Kierownika Projektu  i Instytucję Pośredniczącą - Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego. 

4. Wykonawca wyraża zgodę na wykorzystanie wizerunku w działaniach promocyjnych podejmowanych 

w ramach Projektu oraz na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby projektu zgodnie z ustawą  

z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

 

 

§ 7 
                                                             

 
1
 Projekty finansowane w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 

­ 16 Regionalnych Programów Operacyjnych 

­ PO Rozwój Polski Wschodniej 

­ PO Infrastruktura i środowisko 

­ PO Kapitał Ludzki  

­ PO Innowacyjna gospodarka 

­ Programy Operacyjne Europejskiej Współpracy Terytorialnej 

­ PO Pomoc techniczna 
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1. Wszelkie materiały niezbędne przy i do realizacji przedmiotu umowy, muszą być przez Wykonawcę, 

oznaczone zgodnie z aktualnymi „Wytycznymi dotyczącymi oznaczania projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania Wytycznych dotyczących oznaczenia Projektu  

w ramach POKL (www.pokl.sbrr.pl zakładka promocja → dokumenty i logotypy). 

 

§ 8 

1. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie kwalifikacje do zrealizowania zlecenia. 

2. Wykonawca nie może zbywać na rzecz osób trzecich wierzytelności powstałych w wyniku realizacji 

umowy. 

3. Wykonawca wykona zlecone mu czynności osobiście, chyba, że Zamawiający wyrazi zgodę na 

zastępstwo pod warunkiem spełnienia przez osobę zastępującą wymagań SIWZ. 

4. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego zlecić osobie trzeciej wykonywania swoich zadań. 

5. Wykonawca jest zobowiązany wykonywać zlecone mu czynności z należytą starannością i dbałością  

o interesy zamawiającego. 

6. Wykonawca jest zobowiązany prowadzić zajęcia zgodnie z harmonogramem zajęć, który został 

zaakceptowany przez Dyrektora szkoły. 

7. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za część merytoryczną realizacji przedmiotu umowy. 

8. Wykonawca zobowiązuje się do przechowywania dokumentacji związanej z realizacją projektu co 

najmniej do dnia 31 grudnia 2020 roku w sposób zapewniający dostępność, poufność i bezpieczeństwo. 

 

§ 9 

Wykonawca oświadcza, że nie wnosi/ wnosi* o obciążenie go dobrowolnym ubezpieczeniem emerytalnym, 

rentowym, chorobowym z tytułu niniejszej umowy zlecenia. 

 

§ 10 

1. Wykonawca jest zobowiązany zrealizować usługi ujęte w §1 zgodnie z zasadami obowiązującymi  

w projekcie „Na szlaku własnej przyszłości”.  

2. Wykonawca przy wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z założeniami projektu, jest odpowiedzialny 

za jakość i wyniki tej pracy, a także za bezpieczeństwo powierzonych jego opiece uczestników zajęć 

dodatkowych. 

3. Wykonawca zobowiązuje się prowadzić zajęcia z uwzględnieniem zasady równości w oparciu  

o język wrażliwy na płeć. 

4. Wykonawca zobowiązuje się przekazywać niestereotypową wiedzę i szerokiego, niezależnego od płci, 

spektrum możliwych wyborów życiowych oraz uczenie szacunku do odmienności i różnic. 

 

§ 11 

1. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Zamawiającego  

o trudnościach w realizacji umowy. 

2. Wykonawca  zobowiązuje się do ochrony danych osobowych uczestników/uczestniczek Projektu, 

zgodnie z ustawą z dn. 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r., Nr 101. poz. 

926 z późn. zm.).  

3. Wykonawca zobowiązuje się poinformować Zamawiającego o każdorazowej zmianie swojego 
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rachunku bankowego. W przypadku nie wpłynięcia wynagrodzenia Wykonawcy na konto  

z powodu błędnego rachunku bankowego, to Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za 

niedopełnienie obowiązku poinformowania Zamawiającego o zmianie rachunku. 

4. Każda ze Stron zobowiązuje się do powiadomienia drugiej Strony o każdorazowej zmianie swojego 

adresu. 

 

§ 12 

W przypadku wykonania na prowadzonych zajęciach przez uczestników/uczestniczki Projektu utworów, 

dzieł – wszelkie autorskie prawa majątkowe do ww. utworów, dzieł przysługują Zamawiającemu. 

 

§ 13 

2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą stron w formie aneksu 

do umowy pod rygorem nieważności takiej zmiany. 

3. W przypadku wystąpienia siły wyższej
2
  możliwa jest zmiana postanowień umowy, wymaga to jednak 

zgody obu stron umowy. 

4. Zmiany umowy nie mogą powodować zwiększenia wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1 

umowy. 

5. Zamawiający przewiduje zmiany umowy w formie pisemnej – aneksem zaakceptowanym przez obie 

strony w przypadkach:  

a. jeżeli wystąpiły okoliczności, których przy dołożeniu należytej staranności strony na dzień 

podpisania umowy przewidzieć nie mogły, a wynikają one ze zmian przepisów prawa, które 

nastąpiły w czasie realizacji zamówienia, 

b. jeżeli zajdzie konieczność przedłużenia lub skrócenia okresu realizacji Projektu, stosownie do zmian 

harmonogramu rzeczowo-finansowego Projektu. Termin realizacji umowy zmienia się odpowiednio 

do okresu realizacji Projektu, bez prawa Wykonawcy do dodatkowego wynagrodzenia. 

6. Każdej ze stron przysługuje prawo zerwania umowy z zachowaniem 14 dniowego okresu 

wypowiedzenia liczonego od końca miesiąca, w którym zostało złożone wypowiedzenie.  

7. Zamawiający zastrzega sobie natychmiastowe rozwiązanie umowy w przypadku rozwiązania umowy z 

Instytucją Pośredniczącą. 

8. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych 

w formie kar umownych. 

9. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne: 

a. za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający - w wysokości 10% 

wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 dla całości zamówienia, 

b. za zwłokę w zapłacie wynagrodzenia Wykonawcy w wysokości odsetek ustawowych. 

10. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadkach: 

a. odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 10% 

wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.1 dla całości zamówienia, 

                                                             

 
2 Siła wyższa - zdarzenie lub połączenie zdarzeń obiektywnie niezależnych od Stron, które zasadniczo i istotnie utrudniają 

wykonanie części lub całości zobowiązań wynikających z umowy, których Strony nie mogły przewidzieć i którym nie mogły 

zapobiec ani ich przezwyciężyć i im przeciwdziałać poprzez działanie z należytą starannością ogólnie przewidzianą dla 

cywilnoprawnych stosunków zobowiązaniowych. 
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b. w wysokości 2 % wynagrodzenia brutto umownego określonego w § 3 ust.1 dla całości zamówienia 

za każdy dzień zwłoki, liczony od wyznaczonego w piśmie terminu podjęcia lub kontynuowania 

czynności objętych umową. 

11. W przypadku, gdy szkoda, spowodowana niewykonaniem obowiązku wynikającego  

z niniejszej umowy, przekracza wysokość kar umownych, poszkodowana tym strona, niezależnie od kar 

umownych, może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego. 

12. Kara umowna powinna być zapłacona przez Stronę w terminie 14 dni od daty wystąpienia przez drugą 

Stronę z żądaniem zapłaty. 

13. W przypadku niezrealizowania wymaganej ilości godzin zajęć i z tego powodu naliczenia kar 

finansowych przez Instytucję Pośredniczącą, Zamawiający wezwie Wykonawcę do zapłaty w/w kary  

z tytułu niedopełnienia obowiązków przez Wykonawcę. 

 

§ 14 

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają powszechnie obowiązujące przepisy 

prawa, a w szczególności Kodeks Cywilny oraz  ustawa Prawo zamówień publicznych. 

2. Spory mogące wyniknąć na tle wykonania warunków niniejszej umowy strony będą starały się rozwiązać 

polubownie. 

3. W przypadku braku porozumienia, spór będzie podlegał rozstrzygnięciu przez sąd powszechny właściwy 

dla siedziby Zamawiającego. 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy i dwa dla 

Zamawiającego. 

 

 

 

....................................................                                     .......................................................... 

Zamawiający                                    Wykonawca  

 

 

 

         

 

Niniejszy wzór umowy może ulec modyfikacji jedynie w zakresie, który nie spowoduje zmian 

wykraczających poza jego istotne postanowienia. 

 

 

Załącznik nr 3 do SIWZ 

( wzór) 

Nazwa i adres wykonawcy: 

…………………………….. 
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…………………………….. 

……………………………. 

…………………………….  

                                                                                              

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY  

O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU OKREŚLONYCH W 

ART.22 UST.1 PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 

 

Ja/my niżej podpisani składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług edukacyjnych 

obejmujących przeprowadzenie zajęć dodatkowych w ramach projektu  pn. „Na szlaku 

własnej przyszłości ” w roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014.”  współfinansowanym przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałenie 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyjnych oświadczam/my że zgodnie z art. 22 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych spełniam warunki ubiegania się o zamówienie dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich  posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
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..........................................., dnia ...........                    ______________________________________ 
      ( podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych 

 do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach 

 rejestrowych lub we właściwym upoważnieniu ) 
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      Załącznik nr 4 do SIWZ 

( wzór) 

Nazwa i adres wykonawcy: 

…………………………….. 

…………………………….. 

…………………………….. 

…………………………….. 

 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY  

O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU Z POSTĘPOWANIA  

 

Ja/my niżej podpisani składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług edukacyjnych 

obejmujących przeprowadzenie zajęć dodatkowych w ramach projektu  pn. „Na szlaku 

własnej przyszłości ” w roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014.” współfinansowanym przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałenie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, 

oświadczam/my że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

..........................................., dnia ...........                                                  ______________________________________ 
( podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych 

 do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach 

 rejestrowych lub we właściwym upoważnieniu ) 
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                                                                                                        Załącznik nr 5 do SIWZ 
(wzór) 

 

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia pn. „Świadczenie usług edukacyjnych 

obejmujących przeprowadzenie zajęć dodatkowych w ramach projektu  pn. „Na szlaku własnej 

przyszłości ” w roku szkolnym 2012/2013 i 2013/2014.” w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 

usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 

 

 

L.p. 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Wykształcenie 

(ukończone studia 

wyższe, odpowiedni 

kierunek lub 

przygotowanie 

pedagogiczne)  

 

 

Ukończone formy 

doskonalenia 

zawodowego zgodne z 

rodzajem 

prowadzonych zajęć  

( kursy, szkolenia) 

 

Podstawa do 

dysponowania 

osobą 

 

 

 

 

 

 

    

Dysponuję/nie 

dysponuję
* 

 

 

 

    

Dysponuję/nie 

dysponuję
* 

 

 

 

    

Dysponuję/nie 

dysponuję* 

 
* pozostawić właściwe 

 
W przypadku, gdy wykonawca nie dysponuje osobami wymienionymi w wykazie do oferty należy załączyć 

pisemne zobowiązanie podmiotu/ów do udostępnienia w/w osób.  

 

 
..........................................., dnia ...........                                                  ______________________________________ 

( podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych 

 do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach 

 rejestrowych lub we właściwym upoważnieniu ) 
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Załącznik nr 6 do SIWZ 
 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 

Wyrażam/-y zgodę na przetwarzanie moich/naszych danych osobowych, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 nr 101, poz. 926 ze zm.) 

 

 

 

 

…………………………………………… 
( podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych 

 do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach 

 rejestrowych lub we właściwym upoważnieniu ) 
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Załącznik nr 7 do SIWZ     

 

( wzór) 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam /y, że zamówienie zrealizuję /my siłami własnymi
*
/ z udziałem podwykonawców, którym 

zamierzamy powierzyć następujące rodzaje usług:
 
 

Lp. Rodzaj usługi Wartość w zł. UWAGI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
Miejscowość: ....................................... Data: .................................. 

 
         .      

                              .......................................................................                                        
     ( podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych 

 do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach 

 rejestrowych lub we właściwym upoważnieniu ) 

/*/ - niepotrzebne skreślić.     

 


